
 
საქართველოს ენერგეტიკისა და წყალმომარაგების მარეგულირებელი

ეროვნული კომისიის

დადგენილება №68
2025 წლის 29 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„ბუნებრივი გაზის ტარიფების შესახებ“ საქართველოს ენერგეტიკის მარეგულირებელი ეროვნული

კომისიის (სემეკ) 2005 წლის 30 დეკემბრის №30 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-14, მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა
და „ენერგეტიკისა და წყალმომარაგების შესახებ“ საქართველოს კანონის 23-ე, 29-ე და 168-ე მუხლების
საფუძველზე, საქართველოს ენერგეტიკისა და წყალმომარაგების მარეგულირებელი ეროვნული
კომისია ადგენს:
მუხლი 1
„ბუნებრივი გაზის ტარიფების შესახებ“ საქართველოს ენერგეტიკის მარეგულირებელი ეროვნული
კომისიის (სემეკ) 2005 წლის 30 დეკემბრის №30 დადგენილების (სსმ III, N2, 09.01.2006წ.,
სარეგისტრაციო კოდი 300.320.000.16.009.007.995) მე-4 მუხლში მოცემული ცხრილის:
ა) პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

1.
შპს „თბილისი ენერჯი“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
31.412  12.500 45.738

                                                                                                                                               .“;

ბ) 36-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

36.
სს „საჩხერეგაზი“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
35.240 9.778 46.844

                                                                                                                                                     .“;

გ) 38-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

38.
შპს „ყამარი მ“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
34.528 6.860 43.214

                                                                                                                                                     .“;

დ) 42-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

http://www.matsne.gov.ge 30032000016009016803



42.
შპს „დიდი დიღომი“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
38.274 8.232 48.332

                                                                                                                                                     .“;

ე) 45-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

45.
შპს „დი-ვი-ეს“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
39.035 3.026 43.887

                                                                                                                                                     .“;

 ვ) 46-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

46.
შპს „გასკო+“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
35.045  8.338 45.209

                                                                                                                                                     .“;

ზ) 54-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

54.
შპს „ეს ჯი გაზ-კომპანი“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
33.518 9.046 44.390

                                                                                                                                                     .“;

თ) 59-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

59.
შპს „მამედ“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
31.123 6.877 39.826

                                                                                                                                                     .“;

ი) 62-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

62.
შპს „ინტერ გაზი“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
32.693 7.258 41.777

                                                                                                                                                    .“;

http://www.matsne.gov.ge 30032000016009016803



კ) 65-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

65. 
შპს „თელავგაზი“:

2026 წლის 1 იანვრიდან 2028 წლის 1 იანვრამდე
29.044 19.012 49.882

                                                                                                                                                    .“.

 
მუხლი 2
ბუნებრივი გაზის მიწოდების ტარიფში ფასნამატის ოდენობა შეადგენს 1.000 თეთრი/კუბური მეტრი.
 
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან.

საქართველოს ენერგეტიკისა და
წყალმომარაგების მარეგულირებელი
ეროვნული კომისიის თავმჯდომარე

დავით ნარმანია

კომისიის წევრი გიორგი ფრუიძე
კომისიის წევრი გიორგი ფანგანი
კომისიის წევრი დავით თვალაბეიშვილი
კომისიის წევრი გივი სანიკიძე

http://www.matsne.gov.ge 30032000016009016803


